Inhalt  Seite
Merkmale des PlanetGear Economy 4
Leistungstabellen PlanetGear Economy 5
Abmessungen PlanetGear Economy 6 – 7
Merkmale des PlanetGear Precision 8
Leistungstabellen PlanetGear Precision 9
Abmessungen PlanetGear Precision 10
Auslegung PlanetGear 11

PLANET GEAR
Alle vorherigen Kataloge haben keine Gültigkeit mehr.
Bestellbeispiel
PLG E H ST050 5,00:1 V2 xxx
1. 2. 4. 5.3. 6. 7. 8.
1. Getriebereihe PLG – Planetengetriebe
2. Ausführung  E – Economy
P – Precision
3. Baugröße siehe Leistungstabellen Seite 5 bzw. 9
4. Wellenausführung  H – Hohlwelle (Antrieb über Klemmelement)
V – Vollwelle mit Passfeder
5. Verdrehspiel  ST – Standard
ML – minimales Verdrehspiel
6. Übersetzung siehe Leistungstabellen Seite 5 bzw. 9
7. Motoranschluss siehe Seite 6
8. Sonderausführung • Optionen – wenn gewünscht
  • Sonderausführung – wenn gewünscht
Bitte Motordatenblatt beifügen